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INLEDNING 
 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv – syfte och organisation 
 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv (JFA) är en ideell förening för enskilda arkivbildare i Jönköpings län. 
Arkivets uppgift är att insamla, inventera, förteckna, bevara och vårda arkivalier från organisationer 
av folkrörelsekaraktär i Jönköpings län. Föreningens verksamhetsområde är Jönköpings län. (Stadgar 
för Jönköpings läns folkrörelsearkiv. § 3 Ändamål.)  
 
Föreningen Jönköpings läns folkrörelsearkiv bildades 1972 av ett antal stora 
folkrörelseorganisationer samt kulturnämnderna i länets kommuner. Idag har Folkrörelsearkivet ca 
150 medlemmar och täcker i stort sett hela föreningsfältet. 
 
 
Medlemmar och avgifter 
 
År 2022 var antalet anslutna organisationer 151, fördelade på följande 14 kategorier: 
 
01. Arbetstagarorganisationer 
02. Frilufts- och naturvårdsorganisationer 
03. Försvars- och fredsorganisationer 
04. Gymnastik- och idrottsorganisationer 
05. Funktionshinderorganisationer 
06. Humanitära och sociala organisationer 
07. Kulturella organisationer 
08. Kvinnoorganisationer 
09. Nykterhetsorganisationer 
10. Politiska organisationer 
11. Religiösa organisationer 
12. Studieorganisationer 
13. Ungdomsorganisationer 
14. Övriga organisationer 
 
Medlemsavgiften är för närvarande 1300 kronor per år. Dessutom finns en avgift för mängden 
material som förvaras i arkivet, för närvarande 150 kronor/hyllmeter och år. Genom 
organisationernas (distriktens) medlemskap får de lokala avdelningarna/föreningarna rätt till 
avgiftsfri deposition och service. I mån av plats tas även andra arkiv emot, antingen mot en årlig 
avgift på 250 kr/hyllmeter eller genom donation till Folkrörelsearkivet. 
 
 
Årsmötet 2022 
 
Folkrörelsearkivets årsmöte 2022 hölls måndagen den 16 maj på Länsmuseet, i dess röda rum på 
andra våningen. Detta år samordnades mötet med årsmötet för Jönköpings läns arkivförbund, som 
hölls i samma lokaler. Arkivförbundets årsmöte började kl 17.00 och Folkrörelsearkivets kl 18.30. 
Däremellan avnjöts smörgåstårta och kaffe/thé, samt tal av länsmuseichef Johan Gärskog, som 
diskuterade framtida arkivsamarbeten. Därefter öppnade Folkrörelsearkivets ordförande Inga-Maj 
Eleholt årsmötesförhandlingarna, och till ordförande för mötet valdes Per Eriksson (C), Region 
Jönköpings län (ordförande i ANA-nämnden – Arbetsmarknad Näringsliv Attraktivitet). Till 
sekreterare valdes arkivchef Lars Östvall och till justerare Eber Fransson (Socialdemokrater för Tro 
och Solidaritet) och Eva Sundell (SPF Seniorerna). De närvarande 20 delegaterna representerade 
drygt 20 medlemsorganisationer. 
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Årsmötet på Länsmuseet. Foto: Anna Sundin. 
 
Med anledning av den förestående förändringen av organisationen, utökning av ansvarsområde och 
byte av namn, så valdes de fyra ledamöter som skulle väljas (omval på samtliga) för en period av 
endast ett år i stället för som brukligt två år. Den stadgeändring för Jönköpings läns folkrörelsearkiv, 
som ska gälla för den nya organisationen Arkiv Jönköpings län, beslutades av årsmötet. 
Folkrörelsearkivet kommer att kalla till medlemsmöte under hösten för att åter kunna diskutera 
övergången till den nya organisationen Arkiv Jönköpings län, och att fatta ett andra, definitivt beslut 
om stadgeändring. Årsmötet 2022 beslutade också att Folkrörelsearkivets valberedning inför 
framläggandet av förslag på ny styrelse, ska samarbeta med arkivchef Lars Östvall, samt även 
involvera Jönköpings läns arkivförbunds valberedning. 
 
 
Styrelse, revisorer och valberedning 
 
Efter årsmötets val fick den nya styrelsen för Jönköpings läns folkrörelsearkiv följande utseende: 
Inga-Maj Eleholt (Centern), ordförande 
Irene Oskarsson (Jönköpings läns hembygdsförbund) 
Eva Rågfeldt (IOGT-NTO) 
Tomny Lindqvist (LO Jönköpings län) 
Kenneth Jägsander (Synskadades Riksförbund) 
Eber Fransson (Socialdemokrater för Tro och Solidaritet) 
Ronny Holm (Sveriges Kyrkogårds- och Krematorieförbund) 
Veronica Olmos Oscarsson (ABF Jönköpings län) 
Mari Hultin (representant för Region Jönköpings län, med Gun Lusth som personlig ersättare) 
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Revisorer för föreningen: 
Per-Olof Bladh (V), ordinarie revisor, och Harriet Roosqvist (S-kvinnor) revisorsersättare.  
Utöver föreningens egna revisorer har Region Jönköpings län en utsedd revisor gentemot 
Folkrörelsearkivet, Maria Lundblom Bäckström (KD) med Marianne Ericsson (V) som ersättare. 
Föreningen anlitar dessutom PwC för revision, auktoriserade revisorn Eric Valfridsson. 
 
Valberedningen: 
Roland Björn (Funktionsrätt Sverige), som sammankallande, Karin Widerberg (ABF) och Ann Nilsson 
(Diabetesförbundet). 
 
 
Styrelse- och AU-sammanträden 
 
Styrelsen har under året haft sex sammanträden: 14/2, 4/4, 23/5, 14/9, 31/10 och 5/12. 
Arbetsutskottet har haft sju sammanträden: 14/2, 4/4, 23/5, 28/9, 31/10, 2/11 och 5/12. 
 
Arbetsutskottet har även denna period bestått av föreningens ordförande Inga-Maj Eleholt, vice 
ordförande Iréne Oskarsson, Region Jönköpings läns representant Mari Hultin, samt arkivchef Lars 
Östvall. Vid styrelsemötena har Eber Fransson ställt upp som ständig justerare. 
 
Mötena har som vanligt hållits i Folkrörelsearkivets lokaler i Arkivhuset, Jönköping, med undantag av 
styrelsemötet den 14 september, som hölls i Västervik, i samband med studieresa i östra Småland. 
 

 
Styrelse och personal under studieresa i östra Småland i september. Här hos Föreningen Kalmar 
Folkrörelsearkiv. Foto: Kalmar Folkrörelsearkiv. 
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Verksamhetsplan för 2022–2023 
 
Folkrörelsearkivets verksamhet följer såväl sina stadgar som den plan som medlemsorganisationerna 
fastställer vid årsmötet. Verksamhetsplanen för 2022–2023 har liksom tidigare år samordnats med 
det uppdrag som Folkrörelsearkivet fått från Region Jönköpings län, inom ramen för den regionala 
kulturplanen. Vid sidan av övergripande kulturpolitiska mål har prioriteringsområdet kulturell 
infrastruktur ställts i fokus i den antagna verksamhetsplanen. Uppdraget från Region Jönköpings län 
att inrätta en ny arkivorganisation har förlängts för att kunna slutföras under 2023. (Redovisning av 
detta finns under rubriken Nätverk och utveckling.) 
 
 
Personal 
 
Personalen har under 2022 bestått av: 
 
Lars Östvall  arkivchef (100%) 
Richard Fransson 1:e arkivarie (100%) 
Anna Sundin  arkivarie (100%) 
Monika Lundström arkivassistent (25%) 
Suzanne Berger arkivassistent (50%) 
Biljana Mijatovic administrativ assistent (75%) 
 
Utöver den fast anställda personalen hade vi Biljana Mijatovic anställd som administrativ assistent 
mellan mars och augusti. Vidare har Eva Wennelid på lediga stundar varit behjälplig med bl a 
scanning på kontoret. 
 
I november sökte Folkrörelsearkivet en ny arkivarie, och efter urvalsprocess fick Sebastian Karlberg 
tjänsten (med tillträde 23/2 2023). 
 
 
Lokaler och öppettider 
 
Sedan 2010 hyr Folkrörelsearkivet lokaler i Arkivhuset på Slottsgatan 6–8 i Jönköping, med 
Jönköpings kommun som hyresvärd. Här finns arkiv, kontor och sammanträdesrum, samt möjlighet 
att ta emot forskare i den gemensamma forskarsalen i Arkivhuset. Ingång till Folkrörelsearkivet sker 
via Stadsbiblioteket, alternativt parkeringshuset Biblioteket. Folkrörelsearkivet har därmed att till 
stora delar rätta sig efter Stadsbibliotekets öppettider när det gäller besök av olika slag. 
 
På grund av Folkrörelsearkivets brist på utrymme har arkivet tvingats ha begränsade öppettider för 

allmänheten från och med november, och planerat till maj 2023. Service till medlemmar har fortgått 

som vanligt. 
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SERVICE OCH RÅDGIVNING 
 
Medlemmar  
 
Sedan arkivet öppnat upp efter pandemin har de inkommande ärendena ökat väsentligt, inte minst 
från våra medlemsorganisationer. Utöver många leveranser har frågorna gällt både råd i 
arkivhantering och efterforskningar av material och uppgifter i de olika arkiven. Den begränsning av 
tillgänglighet som Folkrörelsearkivet infört sedan november månad har inte gällt medlemsservicen, 
som fortsatt som vanligt. 
 
I mars var Richard Fransson och Anna Sundin i Aneby för information till kommunens föreningar. 
Uppslutningen var mycket god. Runt 80 personer närvarade.  
  

 
Informationsmöte i Aneby den 31 mars 2022. Foto: Richard Fransson. 
 
30 november bjöds Richard Fransson in till möte på RF-SISU Smålands kansli för att diskutera 
arkivplanering och hantering av digitala dokument.  
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Del av arkivutrymme i RF-SISU Smålands lokaler på S:t Göransvägen 31 i Jönköping. Foto: Richard 
Fransson. 
 
 
Allmänhet och forskare  
 
Rådfrågningar inkommer till arkivet både via telefonsamtal och mail. Många söker oss också via 
Arkivhusets forskarsal, som Stadsarkivet har ansvar för. Folkrörelsearkivet har liksom tidigare år 
bemannat forskarsalen, och det är först och främst arkivarie Anna Sundin som hjälpt våra besökare 
med information om källor, databaser och andra digitala resurser, mikrofilmsläsare etc. Anna sköter 
också framtagning av arkivmaterial till våra forskare. 
 
Även privatpersoner vänder sig till Folkrörelsearkivet för råd och praktisk hjälp. Under 2022 har 293 
ärenden skrivits in i Folkrörelsearkivets ärendehanteringsdatabas. Ärendena handlar om allt ifrån att 
vara behjälplig vid återsökningar av artiklar, intyg och protokoll till mer omfattande projekt och 
utredningar. Det kan röra sig om föreningar som ska skriva sin jubileumshistorik, uppsatsskrivande 
studenter, allmän forskning eller insamling av material som ska användas i någon typ av publicering.  
 
Under året har arkivassistent Suzanne Berger hjälpt en grupp tidigare medlemmar i numera nedlagda 
Norra Smålands Unglottaförbund med forskning kring förbundets historia. Vid ett tiotal tillfällen har 
de besökt arkivet för genomgång av inlämnat material, identifiering av fotografier m m. Suzanne har 
även intervjuat dessa medlemmar om verksamheten. Planer finns på att presentera resultatet i 
någon form av utställning under 2023. 
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Studiebesök 
 

 
Jönköpingsbygdens Genealogiska förening på besök. Foto: Richard Fransson. 
 
  



11 
 

ARKIVLEVERANSER OCH ORDNANDE 

Arkiv 
 
Bestånd 
Arkivbeståndet i Folkrörelsearkivet utgjordes vid årsskiftet 2021/2022 av 5460 förtecknade arkiv. Vid 

utgången av 2022 var den siffran 5485.  

 

Inkomna leveranser 

Under 2022 har 272 arkivleveranser inkommit. Det handlar både om depositioner och om gåvor, 

avseende bl a Botaniska Sällskapet, Centerpartiet, Eksjö Folkdanslag, Folkets Bio, Folkpartiet, 

Frälsningsarmén Eksjö, Funktionsrätt Jönköpings kommun, Inner Wheel, Jönköpings läns 

barnmorskesällskap, Jönköpings läns nykterhetsförbund, Jönköpings Schacksällskap, 

Kristdemokraterna, Lions Club, Reumatikerdistriktet, RSMH, SPF, Studieförbundet Bilda, Svenska 

Alliansmissionen, Svenska Spets- och Urhundsklubben, Viktor Rydbergsällskapet, Vänsterpartiet, 

Vätterbygdens Dövas Förening och Österängens Konsthall. Huskvarna hembygdsförening har skänkt 

ett flertal arkiv rörande olika föreningar i Huskvarna. Bland de privatpersoner som lämnat in arkiv kan 

nämnas Hans-Ove Aldenbrink, Gerd Appelblad, Titti Axelsson, Margareta Bunnfors, Gösta och Britt-

Marie Börjesson, Susanne Gäre, Stefan Karlsson, Ingrid Leinehed, Lennart Lindberg, Göran Nell, 

Kristina Nero, Åke Sjögren, Kerstin Skoglund, Lars och Eva Wennelid.  

Tid har också ägnats åt att skriva in tidigare inkomna leveranser i vår databas. 

 

Ordnade och förtecknade arkiv 

Med början i november har personalen under arbetsnamnet ”Sen är nu” ägnat stor tid åt att gå 

igenom tidigare inkomna arkiv som inte åtgärdats (så långt tillbaka som till 1970-talet) – och sedan 

ordna, förteckna och i förekommande fall gallra, för att på så sätt skapa utrymme i arkivet.  

 

Under året har 96 leveranser ordnats och förtecknats. Samtliga förtecknade arkiv finns listade på 

Folkrörelsearkivets hemsida www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se. Det ordnade arkivbeståndet har 

nu ökat till 5485 arkivbildare (vid 2022 års utgång). I samband med detta har gallring av tidskrifter 

och annat skett, bl a Trosvittnet och Soluppgången i Svenska Alliansmissionens arkiv. 

Den omfattande arbetsuppgiften att skriva in handskrivna koncept i databasen och reda ut 

felaktigheter har fortsatt, främst genom arkivassistent Monika Lundströms försorg. Större delen av 

reversalen finns nu i databasen. I arbetet med detta har också ingått att i databasen koppla varje 

leverans till respektive arkivbildare/förening. Arkivbeståndet och arkivleveranser har tidigare varit 

två separata register, men är i och med övergången till ”Totaldatabasen” en och samma databas. 

Dock behöver äldre reversal skrivas in och kopplas manuellt.  

http://www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se/
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Tabell över inkomna och ordnade leveranser 2018–2022. 
 
Arkivutrymme 
Som nämnts har Folkrörelsearkivet sedan november haft begränsat öppethållande. Anledningen är 
att arkivet är överfyllt och att vi därför inte har stora möjligheter att ta emot nytt arkivmaterial. 
Under denna tillfälliga stängning arbetar personalen huvudsakligen med att förteckna oordnade 
arkivleveranser, för att därigenom få överblick och kunna gallra material. Redan under den sista 
månaden av 2022 märktes framsteg i både förteckningsarbete och utrymmesskapande. 
Gallringsarbetet har bl a inneburit att det så kallade Rockarkivet nu är borta, med undantag av 
grammofonskivor som placerats i det nyskapade Skivarkivet. Gallring har också skett i Svenska 
Alliansmissionens arkiv (dubbletter av Trosvittnet och Soluppgången). 
 
 
Affischer 
 
Ett tiotal leveranser har innehållit affischer. Ett större antal affischer, drygt 60 stycken, har lämnats 
av Österängens Konsthall. Andra arkivbildare som haft affischmaterial är bland andra Mullsjö Lions 
Club, Huskvarna Esperantoklubb och Centerns kommunorganisation i Gislaved.  
 
2004 tog Folkrörelsearkivet emot en deposition från Håkan Petersson på 30 affischer från 
biograferna Arcadia och Regina som drevs av Folkets Hus i Huskvarna. 
Affischerna hade Håkan fått överta från grannen och vännen Alice Olsson som under flera år hade 
arbetat som kioskbiträde på biograferna. 
Sedan affischerna hamnade på arkivet har de varit till glädje för många – inte minst i samband med 
biografutställningen som invigdes under Arkivens Dag 2015 i Arkivhusets Öppna Magasin. 
Ett stort tack till Håkan Petersson som under året valt att skänka denna fina affischsamling till 
Folkrörelsearkivet!    
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Charlie Chaplin i Moderna Tider. 

Filmaffisch från biografen Arcadia.  

 

Myteriet på Caine med bland andra 

Humphrey Bogart. Filmaffisch från 

biografen Regina.  



14 
 

 
Två av ett sextiotal inkomna affischer från Österängens Konsthall. Affischmaterialet spänner från 
invigningsåret 2015 till 2022.  
 
 

 
Två affischer från Mullsjö Lions Club, gudstjänsten daterad 1958 och sommarkonserten 1961. 
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Fanor och standar 
 
Tre Fanor har inkommit under året rörande SIF avdelning 308 Jönköping, Socialdemokratiska 
Ungdomsklubben (SDUK) Taberg och Folkets Hus Norrahammar.  
 

 
Fana rörande Svenska Industritjänstemannaförbundet avdelning 308 Jönköping.  
 
 
Fotografier, film och ljud 
 
Fotografier har inkommit i ett flertal leveranser. En fin gåva av fotografier efter fotografen Thure 
Appelblad har skänkts till arkivet av Gerd Appelblad, Jönköping. En stor mängd digitala fotografier 
rörande raggarklubben Road Tramps (bildad 1972) har skänkts till arkivet av olika medlemmar, bl a 
Ann-Lis Andersson, Krister Engdahl, Danne Jonsson, Bruno Olsson, Ola Olsson, Maya Svensson och 
Curt Syrén. Vidare har Marith Thirén Blomdahl, Eva Thirén och Dan Ahnberg (dödsboet efter Jan och 
Maja Ahnberg) tillsammans skänkt ett stort antal vykort och fotografier från jönköpingsbygden. 
Bland övriga som skänkt fotografier till arkivet finns bl a Hans-Ove Aldenbrink, Lennart Lindberg, Lars 
och Eva Wennelid. 
 
En viktig del av arkivets fotoverksamhet är den scanning/digitalisering som ArMedia (AMA, 
Jönköpings kommun) utför. Vår kontaktperson där är Hanna Yacou. Omkring 35000 fotografier, 
diabilder, negativ, pressklipp och andra typer av dokument har under året scannats av ArMedia. 
Mindre fotosamlingar, bilder till rådfrågningar och andra ärenden, inlån och särskilt känsligt 
fotomaterial scannas på kontoret av i första hand Suzanne Berger. Hon har scannat ca 250 bilder, 
foton och annat material. Under 2022 har vi även haft Eva Wennelid på plats, som hjälpt till med 
scanning på frivillig basis.  
 
Runt 25 filmer i olika format har under året inkommit till arkivet, antingen som deposition, gåva, 
inlån eller egen insamling.  
De två 8mm-filmer som lämnades av Mats Jangefors till arkivet under 2021 har under året 
digitaliserats av SLC (Sveriges Ljud- och Migreringscentrum). Filmerna handlar om Rigoletto på 60-
talet och om ostkaketillverkning i Huskvarna. 
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Till vårt ljudarkiv har vi fått in flera stora och intressanta gåvor under året. En av dessa är det 
skivarkiv som Bruno Bagler skänkt Folkrörelsearkivet. Under många år har Bruno Bagler haft ett eget 
radioprogram inom Radio Vättervåg, där han spelat väckelsesånger m m, och när programmet nu 
upphört har Folkrörelsearkivet fått hans närmare 1700 vinylskivor med religiös musik, singlar, EP och 
LP.  
 
En annan stor leverans av skivor och band har skänkts av bröderna Bengt och Kjell Ljunggren, Eksjö. 
Deras far Evan Ljunggren började göra inspelningar redan på 1940-talet. Omkring 1960 övertog han 
en fotoaffär i Eksjö, Falks Foto, men intresset för inspelningar fortsatte och han började ge ut skivor 
på eget förlag, Falks. I sin studio i Eksjö tog han emot artister från när och fjärran. Det handlade 
huvudsakligen om religiösa artister som Artur Erikson och Anna-Lena Löfgren, men Evan var t ex först 
med att spela in Agnetha Fältskog, innan hon blev en del av ABBA. Några popskivor spelades också in 
i studion, bl a Shandies från Eksjö och Pumas från Jönköping. Evan Ljunggren var född i Vetlanda 1931 
och avled 2020. 
 
Ytterligare skivor har skänkts till arkivet av Stefan Karlsson, Huskvarna. Det handlar om ett femtiotal 
skivor med blandad musik. 
 
Även ljudband, ljudkassetter och videokassetter har digitaliserats, både på arkivet och hos ArMedia. 
Ansvarig för digitaliseringen är 1:e arkivarie Richard Fransson. 
 
 
Litteratur 
 
Trots brist på utrymme har Folkrörelsearkivet under 2022 tagit emot bokgåvor till 
referensbiblioteket. Det handlar om förenings- och lokalhistorisk litteratur, och denna har inkommit 
främst som gåvor från hembygds- och andra föreningar, men även från privatpersoner. Även detta år 
har vi samtidigt varit tvungna att gallra av utrymmesskäl. 
 
 
Föremål 
 
I samband med en föreläsning om 60-talspop i Jönköping skänkte Ingrid Hammarstrand sin ungdoms 
modsjacka, nedklottrad med popbandsnamn och kompisars autografer, till arkivet.  
 

 
Modsjacka, gåva från Ingrid Hammarstrand, lev. 2022/020.  
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DOKUMENTATION OCH PROJEKT 
 
Föreningslivets digitala situation 
 
Ett av huvuduppdragen från Region Jönköpings län har varit att se över den digitala situationen hos 
länets föreningar. Detta arbete har avslutats under året, och redovisats i dels en databas över länets 
föreningar, dels i en sammanställning av föreningarnas digitala användande. Databasen och 
sammanställningen kommer vara en grund för det fortsatta arbetet att säkerställa föreningslivets 
digitala situation. 
 
 
Digitaliseringsprojekt 
 
Under 2022 har fiberuppkoppling installerats i arkivets lokaler, och därmed finns förutsättningar för 
både digitalt bevarande i serverhall och för hemsidans expansion.  
 
 
Övrig forskning 
 
Projektet om fotografer i Jönköping under 1800-talet har fortgått (framför allt vid sidan av 
arbetstiden). Även under 2022 har Eva Wennelid assisterat Lars Östvall i detta arbete, med både 
arkivforskning och kontakter med ättlingar till fotograferna.  
 
Den sedan flera år pågående dokumentationen av punkrörelsen i Tranås har fortgått genom den 
särskilda hemsidan. Även insamlingen av minnen från jazzens historia i Jönköping har fortsatt under 
året, med intervjuer och inlämnade gåvor. 
 
Den av föreningens styrelseledamot Tomny Lindqvist initierade dokumentationen av Jönköpings 
motor- och raggarklubbar har intensifierats, bland annat för att hinna iordningställa en utställning till 
raggarklubben Road Tramps 50-årsjubileum i september 2022. Ett antal träffar har hållits, både på 
arkivet, i olika garage och hemma hos raggarveteraner. Intervjuer har genomförts och fotografier 
samlats in (mestadels reprofotograferingar/digitala bilder), samt läsning av tidningar från främst 
1960- och 1970-talet.  
 
Arkivarie Anna Sundin har också under 2022 genomfört ett antal intervjuer med föreningsmänniskor. 
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Raggarträff på arkivet den 25 augusti 2022. Från vänster: Bosse ”Tempel” Wadenrud, Lars  
Östvall, Mikael Jakobsson och Leif ”Knoppen” Rosenqvist (på tillfälligt hembesök från USA,  
där han bor sedan många år). Foto: Anna Sundin. 
 

 
Anna Sundin intervjuar en grupp föreningsmänniskor som arrangerat den s k Gäbofesten.  
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UTÅTRIKTAD VERKSAMHET 
 
Arkivens Dag 2022  
 
Den 12 november firades Arkivens Dag och denna gång förlades invigningen till Vetlanda. Liksom 
tidigare år var det Jönköpings läns arkivförbund som ansvarade för arrangemanget, med hjälp av 
personal på Folkrörelsearkivet i samarbete med Jönköpings läns museum och Vetlanda kommun. 
Efter invigningsanförande av förbundets ordförande Raymond Pettersson berättade 
Folkrörelsearkivets 1:e arkivarie Richard Fransson om arkivet och visade bilder från Vetlanda. Vidare 
medverkade även Henrik Johansson från Länsmuseet och Åsa Stenström från Vetlanda museum. 
 
Folkrörelsearkivet deltog även i Arkivhusets i Jönköping arrangemang, för vilket Stadsarkivet 
ansvarade. Våra arkivarier Anna Sundin och Suzanne Berger anordnade bokförsäljning med både 
gamla och nya böcker. 
 

 
Affisch. Arkivens Dag 2022. Layout: Richard Fransson 
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”Premiärvisning” av film. Filmen inkom på VHS till Folkrörelsearkivet 2017 med övriga dokument från 
Svenska Byggnadsarbetareförbundets avdelning 21 sektion 15 Vetlanda. Kassetten digitaliserades för 
att kunna visas i Vetlanda under Arkivens Dag. Foto: Richard Fransson. 
 

 
Vid Arkivens Dag hade Folkrörelsearkivet utförsäljning av nya och gamla böcker i forskarsalen.  
Foto: Anna Sundin. 
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Utställningar 
 
Den dokumentation av motor- och raggarklubbar i Jönköping som pågått under en längre tid, 
fortsatte under 2022. I samband med de motorträffar som Huskvarna Folkets Park arrangerar under 
sommarsäsongen, visade Folkrörelsearkivet bilder i en enkel skärmutställning i parkens rotunda. Det 
skedde under elva onsdagar från maj till augusti, med nya bilder varje vecka. Utställningarna blev 
mycket välbesökta och kontakter knöts och uppgifter inhämtades i stor mängd. Lars Östvall höll i 
utställningarna, med Bosse ”Tempel” Wadenrud som ständig hjälp.  
 

 
Raggarutställning i Huskvarna Folkets Park, sommaren 2022. Foto: Anna Sundin. 
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Diskussioner om händelser, personer och årtal. Danne ”Gräv” Jonsson, Lars Östvall m fl.  
Foto: Anna Sundin. 
 
Därefter iordningställdes en större utställning med raggarbilder till klubben Road Tramps 50-
årsjubileum lördagen den 3 september. Utställningen visades på klubbens motorgård i Sandseryd. 
 
Mellan 5 och 10 april ägde Demokrativeckan rum i ABM-huset. Folkrörelsearkivet satt med i 
arbetsgruppen och deltog under själva veckan med bildspel på temat demokrati samt 
skärmutställningen ”Svenska Folkomröstningar”. 
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Utställningen Svenska Folkomröstningar. Foto: Richard Fransson 
 
I övrigt har arkivet ännu, sedan april 2019, en utställning om Jönköpings Södra IF igång på 
Stadsparksvallen.  
 
 
Visningar och program 
 
Lars Östvall har hållit ett antal föreläsningar i olika ämnen, bland annat om 60-talspop på Jönköpings 
Folkets Hus. Tillsammans med antikvarie Mikael Nordström, Jönköpings läns museum, har Lars 
Östvall vidare hållit föredrag, samt deltagit i paneldebatt m m, under den nystartade Värnamo 
filmhistoriska festival. 
 
Vid ett par tillfällen har Lars Östvall medverkat i lokalradion, samt även vid en popgala som 
konferencier. Även under 2022 har Lars Östvall hållit i ett antal studiecirklar i Senioruniversitetets 
regi, i ämnet musikhistoria. Detta har bl a medfört att några av cirkeldeltagarna skänkt fina gåvor till 
arkivet. 
 
Fotofika 
Anna Sundin och Suzanne Berger har hållit ”Fotofika” vid följande tillfällen: 11/4, 30/5, 15/8, 5/9, 
26/9, 28/11. En grupp om fem lokalhistoriskt kunniga personer har vi dessa tillfällen träffats och 
kopplat information till gamla fotografier från Jönköping.  
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24/2 Föreläsning om popmusik på Jönköpings Folkets Hus (Samarr. Gudmundsgillet) 40 

1/3 Studiebesök Österängens Konsthall 2 

10/3 Studiebesök Unglottorna 5 

10/3 Arkivinfo på Demos årsmöte (Samarr. Demos) 10 

15/3 Föreläsning om popmusik på Jönköpings Folkets Hus (Samarr. Bankeryds 
Fotoklubb) 

40 

22/3 Studiebesök STF 4 

30/3 Arkivinfo på kommunalt arrangerad föreningsträff i Aneby (Samarr. Aneby 
kommun) 

80 

4/4 - 
6/5 

Skärmutställning Svenska Folkomröstningar i samband med Demokrativeckan 
(Samarr. JLM, STA, SB) 

320 

7/4 Studiebesök JBGF 13 

19/4 Arkivinfo för Per Brahe-gymnasiet (Samarr. Stadsarkivet) 9 

22/4 Föreläsning om film och biografer i Jönköpings län (Samarr Värnamo 
Filmhistoriska festival / Värnamo kommun 

15 

29/4 Arkivinfo för ED-gymnasiet, åk 2 samhällsprogrammet (Samarr. STA) 27 

3/5 Föreläsning om popmusik på Jönköpings Folkets Hus (Samarr. Bankeryds 
Fotoklubb) 

25 

3/5 Arkivinfo för lärarstudenter från HLK (Samarr. JLM och STA) 14 

11/5 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

11/5 Studiebesök SAM 2 

18/5 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

19/5 Studiebesök från June Folkhögskola 12 

25/5 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 300 

1/6 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

3/6 Arkivinfo för ED-gymnasiet, åk 2 Samhällsprogrammet (Samarr. STA) 25 

7/6 Studiebesök från Svenska Alliansmissionen SAM/SAU 4 

8/6 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

15/6 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

22/6 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

29/6 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

3/8 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

5/8 60-tals popgala på Twin City (Samarr. Lucas Events) 300 

10/8 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

17/8 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

23/8 Unionen (popföreläsning) (Samarr. Unionen) 40 

24/8 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

26/8 Visning för kommunernas kulturchefsnätverk (Samarr. Regionen Jkpgs län) 10 

31/8 Utställning: Raggarliv i Jönköping (Samarr. Huskvarna Folkets Park) 400 

3/9 Utställning: Raggarklubben Road Tramps Jönköping (Samarr. Road Tramps) 400 

21/9 Studiebesök HjärtLung 3 

25/9 Stadsvandring Klostergatan (Samarr. Gudmundsgillet och JSBS) 30 

28/9 Arkivinfo Gäbo Habo  6 

3/11 Arkivinfo på SPF:s medlemsmöte på Kungsporten (SPF Jönköpings distrikt) 65 

10/11 Visning av arkivet för Huskvarna S-förening 5 

12/11 Arkivens Dag 2022 i Vetlanda (Samarr. JFA, JLM, JLAF och Vetlanda museum) 17 

12/11 Arkivens Dag 2022 i Jönköping - bokförsäljning 90 

16/11 Föreläsning om popmusik på Jönköpings Folkets Hus (Samarr. Hva HBF) 30 

Tabell över utställningar och program. 
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Webbsida och övriga medier 
 
Webbsida 
Folkrörelsearkivets hemsida (www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se) innehåller information om 
arkivet, arkivbestånd, allmänna råd i arkivfrågor, film och fotografier med mera. Hemsidan blir en allt 
viktigare kanal för att nå både medlemmar och allmänhet. Drygt 14000 besök har gjorts på hemsidan 
under 2022. Till de mer uppskattade inslagen på hemsidan hör bl a Månadens dokument, där Richard 
Fransson publicerar korta artiklar om olika äldre eller nyinkomna arkivhandlingar. Projektet 
Arkivgatan, med bilder från Jönköping, sorterat efter gatuadress, har vuxit och omfattar nu ännu fler 
gator. Nytt för 2022 är att vi i möjligaste mån redovisar inkomna arkiv på hemsidan, med bild och 
kort text. Till detta har både Richard Fransson och Anna Sundin bidragit. 
 

 
Startsidan för projektet ”Arkivgatan”. 

 
En av de gator som publicerats i projektet Arkivgatan.  

http://www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se/
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Facebook 
Folkrörelsearkivets sida på Facebook har dessvärre även 2022 varit relativt stillsam, delvis pga att det 
inte funnits många arrangemang att göra reklam för. Det kan ändå konstateras att Facebook är viktig 
för arkivet, genom att personalen fått värdefulla kontakter, uppgifter om arkivmaterial och digitala 
bilder. 
 
Youtube 
Folkrörelsearkivets Youtube-kanal hade drygt 140 prenumeranter vid utgången av 2022. De 
publicerade filmerna på kanalen hade under året visats 6400 gånger. 
 
Instagram 
Folkrörelsearkivets Instagram-konto har drygt 200 följare.  
 
Lokal-TV 
Via Jönköpings Lokal-TV-förenings kanal har ett antal filmer ur arkivet visats. 
 
 
Besöksstatistik 
 
 

 
 
Siffrorna för utställningar och arrangemang är grova uppskattningar.  
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NÄTVERK OCH UTVECKLING 
 
En ny arkivorganisation 
 
Under 2022 har de nödvändiga stegen mot en ny arkivorganisation tagits. I det som i praktiken är ett 
samgående, så har Jönköpings läns arkivförbund beslutat om upphörande och Jönköpings läns 
folkrörelsearkiv om utökade stadgar och namnändring till Arkiv Jönköpings län. För 
Folkrörelsearkivets del har besluten om detta tagits först vid det ordinarie årsmötet i maj, därefter 
ett extra medlemsmöte den 31 oktober 2022. Vid båda mötena fanns representation från Jönköpings 
läns arkivförbund, samt Region Jönköpings län. Formellt upphör Arkivförbundet i och med årsmötet 
2023, då revision av sistlidna år ska godkännas, och för Folkrörelsearkivet börjar de nya stadgarna 
och ny verksamhetsplan att gälla från och med årsmötet 2023. Förhandlingar om nya lokaler pågår 
med Region Jönköpings län. Därmed är det övergripande målet från Region Jönköpings län, att bilda 
en ny arkivorganisation, uppfyllt. Det som återstår är en ökning av resurserna så att syfte och mål i 
den nya arkivorganisationen är möjliga att nå och att densamma ska kunna fungera – särskilt 
avseende personal och utrymmen.  
 
Vi ska hitta en gemensam väg att förstärka arkivverksamheten i länet, inte minst för folkrörelsernas 
och föreningarnas skull. 
 
Möte med RJL och Arkivförbundet 28/1. 
 
 
Region Jönköpings län 
 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv deltar regelbundet i de dialogträffar som Region Jönköpings län 
regelbundet arrangerar, huvudsakligen den s k ANA-nämnden (Arbetsmarknad, Näringsliv och 
Attraktivitet), samt dess kulturutskott.  
 
Folkrörelsearkivets sida på Region Jönköpings läns webbplats inom området tillväxt och utveckling: 
https://www.rjl.se/Tillvaxt-och-utveckling/Kultur/arkiv/ 
 
Arkivet har även en sida på Region Jönköpings läns webbplats inom området livsmiljö och hälsa: 
https://utveckling.rjl.se/livsmiljo--halsa/kultur/arkiv/ 
 
I Regionens regi träffas också det s k kulturchefsnätverket. I samband med ett sådant möte gjorde 
Lars Östvall en visning av arkivet. 
 
28 januari medverkade Richard Fransson på digitalt dialogmöte om Region Jönköpings län nya 
Kulturplan med fokusområden: arkiv, museum, kulturmiljö, natur- och kulturarv. 
 
Svenska Arkivförbundet och Föreningen Sveriges Länsarkivarier 
 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv är medlem i Svenska Arkivförbundet, som ger regelbunden 
information från arkivfältet, både genom utskick och fysiska träffar. Under 2022 har 
Folkrörelsearkivet emellertid inte haft möjlighet att åka på någon sådan.  
 
Som chef för Folkrörelsearkivet är Lars Östvall också medlem i Länsarkivarieföreningen, som 
huvudsakligen hållit sina möten digitalt.  
 
 
 

https://www.rjl.se/Tillvaxt-och-utveckling/Kultur/arkiv/
https://utveckling.rjl.se/livsmiljo--halsa/kultur/arkiv/
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Jönköpings läns arkivförbund 
 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv, som är medlem i Jönköpings läns arkivförbund, har under året varit 
djupt delaktigt i förbundets planerade samgående/ombildande till Arkiv Jönköpings län. 
Folkrörelsearkivet/den nya organisationen kommer därmed att överta rollen som övergripande 
organisation för arkivbranschen i regionen. Även under detta Arkivförbundets slutår har 
Folkrörelsearkivets personal haft uppdraget att sköta det administrativa, Richard Fransson med 
ansvar för sekretariat, Lars Östvall för ekonomi.  
 
 
ABM-rådet 
 
ABM-rådet består av cheferna för institutionerna i ABM-huset (Arkiv, Bibliotek, Museum) – 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv, Stadsarkivet (Jönköpings kommun), Stadsbiblioteket, Kultur 
Jönköping och Jönköpings läns museum. Rådet har under 2022 arbetat vidare med ett dokument om 
samarbetsformer och gemensam vision.  
 
 
Övriga nätverk och externa uppdrag 
 
Samverkan sker med flera olika arkiv och museer.  
 
Stadsarkivet 
Utöver den gemensamt bemannade forskarsalen, tas studiebesök och studiegrupper emot 
gemensamt.  
 
Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar  
Samarbetet med Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar, som bland annat handlar om öppethållande 
och scanningsarbete har fortsatt under 2022. Med anledning av Folkrörelsearkivets begränsade 
öppettider från och med november, har även arkivet i Norrahammar bemannats i mindre 
utsträckning. Tillsammans med Rolf Pettersson i Norrahammar har Jönköpings läns folkrörelsearkiv i 
möjligaste mån fortsatt att ge service både vad gäller mottagande av leveranser och rådfrågningar.  
 
Jönköpings läns museum 
Med Jönköpings läns museum och dess arkivarie Henrik Johansson har Folkrörelsearkivet 
regelbunden kontakt. Under 2022 har möten hållits för diskussioner om möjliga samarbeten kring 
arkivfrågor. 
 
Övrigt 
1:e arkivarie Richard Fransson har även detta år varit ledamot i Stiftelsen Erik E Karlsons Radio- och 
Teknikmuseum. Den 20 maj, då Radiomuseet invigde sina nya lokaler på Norrahammars Industri- och 
bygdemuseum närvarade både Richard Fransson och Lars Östvall. 
 
Möten med nätverket för Arkivens Dag har hållits digitalt. 
 
15 juni tog Folkrörelsearkivets personal del av en föreläsning om GDPR för Ideella föreningar. 
Föreläsningen anordnades av Svenska Arkivförbundet i samarbete med Vuxenskolan och ägde rum 
online.  
 
Richard Fransson har under året deltagit i olika typer av digitala event med anknytning till arkivets 
verksamhet, däribland en presentation av Arkiv Sörmlands webbaserade verktyg för digitala 
arkivleveranser. 
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27 september sammanträdde Lars Östvall och Richard Fransson med David Anthin från Kistone som 
anlitats av Tändsticksmuseet att bygga en ny basutställning. Ett mindre rum i utställningen kommer 
dediceras åt de klassiska folkrörelserna. Arbetet med att sammanställa material till rummet kommer 
fortsätta in på 2023.  
 

 
Folkrörelsearkivet hade med en artikel om folkrörelser i femte numret av Länsmuseets tidning 
Utflykt. Temat var ”drivkraft”.  
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Bild som använts i kampanj på Högskolebiblioteket ur JMW:s arkiv/Folkrörelsearkivet. 
 
Folkrörelsearkivet var behjälplig Högskolebiblioteket i deras kampanj om matförbud i 
bibliotekslokalen genom att leta fram äldre bilder från Jönköpings Mekaniska Werkstad. Biblioteket 
är idag inrymt i de lokaler som en gång var JMW:s gjuteri.  
  
 
Kompetensutveckling och personalvård 
 
På grund av pandemin har kompetensutveckling blivit eftersatt, men under den tiden har vi 
tillsammans påbörjat ett arbete med en slags ”handbok”, där vi efter regelbundna diskussioner 
skriftligen dokumenterar våra rutiner och arbetsmetoder.  
 
Vidare har flera i personalen deltagit i digital utbildning om GDPR. Arkivassistent Suzanne Berger har 
också deltagit i en arkivkurs hos Arkivcentrum Örebro: ”Ordna och förteckna föreningsarkiv”.  
 
Vad gäller personalhälsa, så har personalen utnyttjat arbetsplatsens ekonomiska bidrag till olika 
typer av hälsofrämjande aktiviteter, bl a gym och simning. I slutet av året anlitande vi en extern 
firma, Resursbolaget, för att lära oss mer om förebyggande arbete kring stress och 
kommunikationsproblem. 
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Studieresa 
 
Årets studieresa gick till föreningsarkiven i östra Småland. Under två dagar i september, 13–14 
september, besöktes Föreningen Kalmar Folkrörelsearkiv i Kalmar, Kalmar läns arkivförbund, 
Folkrörelsearkivet för mellersta Kalmar län och Person- och Lokalhistoriska Forskarcentrum i 
Oskarshamn, Norra Kalmar läns föreningsarkiv i Västervik och Svenskt Rockarkiv i Hultsfred. 
 

 
I Oskarshamn togs vi väl emot av förre jönköpingsbon Johan Teiffel, chef för Folkrörelsearkivet för 
mellersta Kalmar län. Foto: Lars Östvall. 
 

 
Kan en bil vara en arkivhandling? The Hives turnébil på Rockarkivet i Hultsfred. Foto: Lars Östvall. 
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Arbetsplatsen 
 
Personalmöten har hållits måndagar, och under hösten även fredagar. Medarbetarsamtal genomförs 
vanligen i maj, men detta år dröjde det till i juni. 
 

 
Personalmöte i samband med våffeldagen, mars 2022. Foto: Lars Östvall. 
 
Under våren inköptes och installerades en ny projektor och rejäl filmduk i sammanträdesrummet. 
 

 
Installation av ny projektor och filmduk, april 2022. Foto: Anna Sundin. 
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Ekonomi 
 
Föreningens ekonomi har liksom tidigare år skötts av arkivets personal tillsammans med föreningens 
ordförande Inga-Maj Eleholt. Arkivchef Lars Östvall har hand om bank- och betalningsärenden, 
budget och ansökningar om medel, i vilket 1:e arkivarie Richard Fransson bistår. Arkivassistent 
Suzanne Berger sköter all bokföring, fakturering, redovisning etc i ekonomiprogrammet VISMA och 
Inga-Maj Eleholt står för lönehantering och skatteinbetalningar. I samråd med Inga-Maj har Suzanne 
Berger förberett för bokslut och revision och skrivit den ekonomiska årsredovisningen. 
 
För revision har åter anlitats Eric Valfridsson, PwC, Maria Lundblom Bäckström, revisor utsedd av 
Region Jönköpings län och Per-Olof Bladh, föreningens revisor. 
 
Försäljning av litteratur 
Under året har litteraturförsäljningen och därmed kontanthanteringen, avvecklats. 
 

 
Inga-Maj Eleholt och Suzanne Berger diskuterar bokföring. Foto: Richard Fransson. 
 
 
Jönköping den 17 april 2023 
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Bilaga: Medlemsmatrikel 
 
 
ABF – Arbetarnas Bildningsförbund 
 
Biosfärområde Östra Vätterbranterna 
Bostadsrättsföreningen Herden 6 
Brottsofferjouren i Jönköping 
Byggnads Småland-Blekinge 
 
Centerns Ungdomsförbund (CUF), Jönköpings distrikt 
Centerpartiet Jönköpings län 
 
DHR – De Handikappades Riksförbund, Jönköpings läns distrikt 
 
EFS – Evangeliska Fosterlandsstiftelsens Missionsförening i Jönköping 
Equmeniakyrkan Region Öst 
Erikshjälpen – Insamlingsstiftelsen Erikshjälpen 
 
Folkets Hus och Parker, Sydöstra Regionen 
Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar 
Friluftsfrämjandet, Smålands distrikt 
Frälsningsarmén, Jönköpingskåren 
Funktionsrätt Jönköpings län 
Föreningen Teater i Huskvarna 
Försvarsutbildarna Norra Småland 
 
GS avdelning 5, Smålands Högland 
Gymnastikförbundet Sydost 
 
Handelsanställdas förbund, avd 9 Jönköping 
Hela Människan i Jönköpings län 
Hotell- och Restaurangfacket 
HSB Göta 
Huskvarna Bågskytteklubb 
Hyresgästföreningen Region Sydost 
 
IF Metall avd 40 Västbo-Östbo 
IF Metall Höglandet 
IF Metall Vätterbygden 
ILCO – Sv Förbund för ileo-, colo- och urostomiop., Jönköpings länsförening 
IOGT-NTO Jönköpings distrikt 
 
Jägareförbundet, Jönköpings län 
Jönköping Par Bricole 
Jönköping University 
Jönköpings Hantverksförening 
Jönköpings läns 4 H 
Jönköpings läns Bildningsförbund 
Jönköpings läns Civilförsvarsförbund 
Jönköpings läns Dövas förbund (SDR) 
Jönköpings läns Hembygdsförbund 



35 
 

Jönköpings läns Nykterhetsförbund 
Jönköpings läns Pistolskyttekrets 
Jönköpings Skridskoklubb 
 
KD – Kristdemokraterna i Jönköpings län 
Kommunal Sydväst 
Kristen Samverkan Småland-Blekinge 
Kvinnojouren i Jönköping 
 
Ledarna, Jönköpingsdistriktet 
Liberalerna, Jönköpings län 
Lions Club, Södra Vätterbygdens zon 
Livsmedelsarbetareförbundet, avd 9 
LO-distriktet Småland-Blekinge 
LRF – Lantbrukarnas Riksförbund i Jönköpings län 
Länsförbundet FUB i Jönköpings län 
Länsföreningen Diabetes Jönköpings län 
Länsföreningen Hjärt/Lung Jönköpings län 
Lärarförbundet, Gislaved 
Lärarförbundet, Jönköping 
Lärarförbundet, Nässjö 
Lärarförbundet, Vetlanda 
 
Mariannelunds Folkhögskola 
Medborgarskolan Ost 
MHF – Motormännens Helnykterhetsförbund, Region Öst 
Miljöpartiet De Gröna, Region Jönköping  
Moderata Samlingspartiet (M) i Jönköpings län 
Moderata Ungdomsförbundet (MUF) i Jönköpings län 
Mullsjö Folkhögskola 
Musik- och Teatervänner i Jönköping 
 
NBV – Nykterhetsrörelsens Bildningsverksamhet, Jönköpings län 
Neuroförbundet Jönköpings län 
Norra Smålands Scoutdistrikt 
 
Pingstförsamlingen i Jönköping 
PRO – Pensionärernas Riksorganisation, Jönköpings läns distrikt 
 
Reumatikerdistriktet i Jönköpings län 
RFHL – Rättigheter Frigörelse Hälsa Likabehandling  
Riksbyggen ekonomisk förening, distrikt Jönköping 
Riksteatern i Jönköpings län 
Rotary International, distrikt 2380 
RSMH – Riksförbundet för Social och Mental Hälsa, distrikt Jönköpings län 
RTP – Riksförbundet för Trafik- och Polioskadade, Jönköpings länsdistrikt 
Rädda Barnen, Jönköpings länsförbund 
 
S-kvinnorna i Jönköpings län 
SEKO Post Klubb 601 Jönköping 
SEKO Södra 
Sensus Studieförbund 
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RF-SISU Småland 
SKPF – Svenska Kommunalpensionärernas Förbund, distrikt Jönköping 
Småland-Blekinge Bowlingförbund 
Smålands Blåbandsdistrikt 
Smålands Cykelförbund (SCF) 
Smålands Flora 
Smålands Fotbollförbund 
Smålands Friidrottsförbund 
Smålands Frisksportdistrikt (SFF) 
Smålands Journalistdistrikt 
Smålands Orienteringsförbund 
Smålands Ridsportförbund 
Smålands Skidförbund (SSF) 
Smålands Skyttesportförbund 
Socialdemokrater för Tro och Solidaritet 
Socialdemokraterna (S) i Jönköpings län 
Sommenbygdens Folkhögskola 
SPF – Sveriges Pensionärsförbund, Jönköpings läns distrikt 
SSU – Sveriges Socialdemokratiska Ungdomsförbund, Jönköpings län 
Stiftelsen Fria Media 
Studiefrämjandet Småland-Gotland 
Studieförbundet Bilda, Jönköpings län 
Studieförbundet Vuxenskolan, Jönköpings län 
Sv Kyrkogårds- och Krematorieförbundet 
Svenska Alliansmissionen (SAM) 
Svenska Blå Stjärnan (SBS), Jönköpingsförbundet 
Svenska Brukshundsklubben, Smålands distrikt 
Svenska Elektrikerförbundet, VK 26 
Svenska Lantmännen, Ekonomisk förening 
Svenska Målareförbundet, avd 4 
Svenska Pappersindustriarbetareförbundet, avd 74 Jönköping 
Svenska Psoriasisförbundet, Jönköpings län 
Svenska Röda Korset, Region Göta 
Svenska Spets- och Urhundklubben – SSUK  
Svenska Wachtelhundklubben 
Sveriges Filatelistförbund 
Sveriges Guideförbund 
Synskadades Länsförbund, Jönköping – SRF  
Södra Vätterbygdens Folkhögskola 
Sörängens Folkhögskola 
 
Teliaseniorer, Jönköpingsföreningen 
Transportarbetareförbundet, avd 20 Norra Småland 
 
Unga Örnar, Jönköpings distrikt 
Unionen, Småland 
 
 
Vasaorden av Amerika, Logen Småland nr 618 
Vision 
Vårdförbundet, Jönköpings län 
Vänsterpartiet, Jönköpings läns distrikt 
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Ädelfors Folkhögskola 
 
Vidare även: 
Aneby kommun, Fritids- och kulturnämnden 
Eksjö kommun, Kulturavdelningen  
Gislaveds kommun, Kulturnämnden 
Gnosjö kommun, Kultur- och fritidsnämnden 
Habo kommun, Kulturnämnden 
Jönköpings kommun, Kultur- och fritidsnämnden 
Mullsjö kommun, Kulturnämnden  
Nässjö kommun, Kultur- och fritidsnämnden 
Sävsjö kommun, Kultur- och fritidsnämnden 
Tranås kommun, Kulturnämnden 
Vaggeryds kommun, Kulturnämnden  
Vetlanda kommun, Kultur- och fritidsförvaltningen 
Värnamo kommun, Kulturnämnden 
och 
Region Jönköpings län, Utbildning och kultur 
 
 


